nerali, Salutem. Ad Vicariam de Lancaftria, veftcae Jurifdidionis, **
us m

*v
tu*

modo per Mortem ultimi Incumbentis ibidem vacantem, atque ad (/^/-vj
noftram Donationem pleno jure fpectantem, cDilec~ium Capellanum no- Pra?fenta-

ftrum A. B. Clericum, Vobis prsefentamus ; requirentes quatenus ^r^- tio Regia.

fatum A. B.. ad Vicariam prasdi&am admittere, ipfumque Vicarium in ^T^^
eadem lnitituere, cum omnibus iuis juribus, et pertinentns univerfis

:

Cateraque omnia et fingula facere et exequi, qua? veftro in hac parte

incumbent Officio Paftorali, velitis cum favore. In cujus rei Teftimo-
nium, has Literas noftras fieri fecimus patentes. Tejie meipfo, apud.

Weftmonafterium, &c.

CLXIX. Litera patentes pro Offtciale Archidiaconi. -drcbidia-

conus.

EpHOMAS WOOLSEY, facrae Theologise Profeffor, Archidia- ^QQ^X conus Archidiaconatus Northamptonienfis, ^Dilefio Nobis iii Jurifdi&io.
Clirifto venerabili viro Richardo Reynolds, Legum Doclori, Salu- kj^\T\J,
tem. Adcognofcendum et procedendum in omnibus et fingulis Caufis, Officialis.

Negotiis, Litibus et Querelis, et aliis Spiritualibus et Ecclefiafticis qui- r^^p^,
bufcunque, five ex Officio mero, mixto, vel promoto, five alicujus Par- tenres .

tis Partiumve Inftantia, motis feu movendis, ad Fori Ecclefiaftici Cog- {y~\T\J
hitionem et Jurifdidionem Spiritualem, et ad Nos et Succeffores no- Ex Aut0Zr*

ftros, de Jure, Confuetudine, Compofitione, vel Praefcriptione, feu alio

quocunque modo fpeclantibus et pertinentibus, eafque et ea cum
fuis emergentibus, depecdentibus, incidentibus, annexis et connexis

i quibufcunque,
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Arcbldia- quibuicun-que, difcutiendum, decidcndum et, line dcbito, terminan-

eontis. dum : necnon de et fuper Criminibus, Exceflibus et Delictis quorum-

C\^Jr^ cunquc, infra totum Archidiaconatum prxdiftum delinquentium (quo-

Junfdictio. ium et in quos aliqua Jurifdi&io Ecclefiaftica, de Jure, Confuetudinc,

C/Y"V Compofitione, {ive Prxltriptione, aut alio quocunque modo, ad Archi-

J^li/
S

' diaconos Northamptonienies, eorumve Officiales, pro temporc exiften-

l_iccrse Pa- tcs
>
peftinere dignofcitur) inquircndum et inquiri faciendum, eofque et

tentes. eoritm Crimina, Exceffus et Defe&us et Delicta debite corrigcndum,

L/~V\J puniendum et reformandum, cPosnas et Pcenitentias ialutares et conve-

nientes cifdem, pro eorum commiflis et juxta qualitates eorundem, in-

jungendum, infligendum et imponendum, Teflammta iniuper et ulti-

mas Voluntates quorumcunque, infra totum Archidiaconatum North-
amptonienfem prardictum, decedentium (quatenus de Jure, Confuetu-

dine, Praefcriptione, Compofitionc, leu alio quocunque modo, corum
approbatio et infinuatio, ad Nos, five SucceiTores noftros, ipe&are de-

beat) approbandum ct infinuandum, Admintftratioitefque bonorum ju-

rium et crcditorum hujuimodi dccedentium Executoribus, in eifdem no-

minatis et conftitutis, ac aliorum etiam abinteftato, leu per viam inte-

ftati, decedentium, infra Archidiaconatum pra:dictum, Perfonis idoneis

in debita Juris forma committcndum, Computum, Calculum, iive Ratio-

cinium de et fupcr Adminiftrationibus corundem, omnium et fingulo-

rum refpective, petendum, audiendum, recipiendum, approbandum et

allocandum, et (fi opus fuerit) deallocandum et reprobandum, necnon

Acquictantias ct finales Libcrationes de et fuper Computis, five Admi-
niftrationibus hujufmodi, faciendum et concedendum,eofdemque Execu-
torcs et Adminiftratores a Computis, Calculis, five Ratiociniis eorun-

dem, et ab Officio noftro in hac parte (falvo Jure cujuicunque) abibl-

vendum, dimittcndum, exonerandum ct libcrandum, Licentias iniliper

qualcunque pcr Archidiaconum Northamptonicnfem, ejufve Officiales,

concedi iblitas, conccdendum, totum etiam Archidiaconatum North-
amptonienfcm prxdiclum, Ecclcfiaiquc, Clcrum et Populum cjuldem,

quotics opus fucrit, ct prout hactcnus iieri coniiicvit, aut dc Jure re-

quiritur, vifitandum ct fupervidendum, c
Procurationes, Penfiones et

Synodalia Nobis debita, nominc noftro pctcndum ct cxigendum, Recu-

fantes autem, pcr legitima Juris remedia, compcllcndum ct cocrcendum,
Ijiputatos inlupcr, iivc Surrogatos, ad praemifla feu corum aliqua, Pro-
curatorcs, Apparitorcs ct Nuncios fpeciales, ct alios Officiarios ct Mini-
ftros quoicunquc, in hac partc ncccifarios, reipectivc deputandum fur-

rogandum, ordinandum ct conftitucndum, et cujuflibet corum Potcfta-

tcm (fi nccciTc fucrit, ct (]uoties vidcbitur cxpediri) revocandum, caf-

fandum et annullandum, omnem etiam ct omnimodam Juriidictioncm

Spiritualem ct Ecclcfiafticam, ct alia quascunque, quac de Jurc, Com-
pofitione, Confuctudinc, fcu Pra:lcriptionc, ad Officium Officialitatis

Archidiaconorum
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Archidiaconorum Northamptonienfium pertinere dignofcuntur, et qua; Archidia»

in prasmiflis et circa ea neceflaria fucrint, feu quomodolibet opportuna conus.

(juxta Juris Ecclefiaftici, et Statutorum hujus Regni Angliae, Exigen- rOCo
tiam) exercendum, exequendum, faciendum et expediendum, Tibiprx- Juniciidtio.

fato Richardo Reynolds (de cujus Literarum et Legum fcientia, ^-O^NJ
Morum gravitate, Confcientiaj puritate, et in rebus gerendis prudentia,

^ 5^!ii!
s
*,

plurimum confidimus) quatenus Leges Ecclefiafticae, et Statuta hujus Regni Literas Pa-
Anglias non adverfantur, Vices noftras tenore prasfentium committimus tentes.

et plenam ia Domino concedimus Poteftatem. Omnia infuper Feoda, ly*"V\Ji

Vadia, Jura et Proficua quaecunque, ad diclum Officium Officialitatis

Archidiaconorum Northamptonienfium fpectantia, et in aut pro Execu-
tione ejufdem percipi fblita et debita, Tibi concedimus : Salvis et ex-

ceptis, ac pro Nobis, et SuccefToribus noftris Archidiaconis Northampto-
nienfibus, lemper refervatis Procurationibus, Penfionibus, Synodalibus,,

Feodis pro Indu&ionibus, et Colleclori noftro Feodis, pro Aquietantia

Procurationum, Penfionum et Synodalium prsedi&orum, fimiliter refer-

vatis : Necnon (Nobis ct Succeflbribus noftris) femper excepta et refer-

vata Facultate intereflendi et praefidendi (fi Nobis, aut illis, vifum fuerit)

in Vifitationibus, Curiis et Judiciis infra Archidiaconatum praediclum,,

et cognofcendi, audiendi, decernendi, procedendi, ftatuendi, exequendi,

judicandi et terminandi in Caufis et Negotiis quibulcunque, vfitandiy

corrigendi, Pcenas infligendi et dimittendi, Deputatos five Surrogatos

conftituendi, Cateraque omnia faciendi, exercendi et expediendi, tam in

Judicio quam extra, in tam amplis modo et forma, prout facere poflc-

mus, fi hxc prxfens Conccflio, five Commiflio fa&a non fuiflet ; Feodcl

tamen debita pro aclis et rebus, ita coram Nobis et Succeflbribus noftris,

in hujufmodi Caufis, gercndis, non refervamus
; fed Tibi prefato

Richardo Reynolds, fblvenda relinquimus ; Teque (fic, ut prxmitti-

tur, quantum in Nobis eft, et de Jurc poflumus) Officialem noftrum et

Succeflbrum noftrorum Archidiaconorum Northamptonienfium, du-

rante Vita tua naturali, ordinamus et conftituimus per prsefentes. In
cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum Archidiaconale prafentibus

apponi fecimus. T)af decimo o&avo die menfis Septembris, anno 1701.
Domini millefimo feptingentefimo primo.

CLXX. Confirmatio Literarum patentium, per Epifcopum, pro Offi-

ciale Archidiaconi.

NOS RICHARDUS, permiflione divina de Burgo Sanfti Petri, **-****

alias Petriburgenfis Epifcopus, omnia et fingula in Literis patcn-

tibus, prasfentibus annexis, concefla, ac (fub modo et forma, in eifdem,

fpccificatis) rata et grata habentes, omnia et fnguia, quatenus ad Nos
attinet et de Jure poflumus, Authoritate noftra Epifcopali, pro Nobis

X ct
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et SuccefToribus noftris, Richardo Reynolds, Lcgum Do&ori, appro-

bamus, ratificamus et, pcr prcefentes, confirmamus : Juribus et Coniue-

tudinibus noftris Epiicopalibus, in omnibus, femper falvis. In cujus

rei Teftimonium, Sigillum noftrum Epifcopale pra:ientibus apponi fe-

cimus. 'Dat' dccimo ocfcavo die menfis O&obris, anno Domini millefi-

1701. mo feptingentefimo primo, ct noftrze Coniecrationis anno undecimo.

A h'dia-
CLXXI. Confirmatio Liierarum patentium, per ^Decanum et Capitu-

fomts lum, pro Officiale Archidiaconi.

r\*AyO v T Nos Samuel Freeman, facrse Theologia? Profeflbr, Dccanus
Jurifdictio. j^j Ecclefias Cathedralis de Burgo Sancti Petri, alias Petriburgenfis,

O^jJij in Comitatu Northamptoniae, et Capitulum ejufdem Ecclcfia.*, rite

{y~V^j legitime et capitulariter congregati, omnia et fingula in Literis paten-
Literas Pa- tibus, prarfentibus annexis, conceffa, et (fub modo et forma, in eifdem r

^P^" fpccificatis) k rata et grata habentes, ea omnia et fingu/ay
quantum in No-

kxAutogrT °is e^) a^ omnem Juris efFe&um, fcientcr, unanimiter et capitulariter,

pro Nobis et SuccelToribus noftris, Tibi Richardo Reynolds, Legum
Doclori, in di&is Literis patcntibus nominato, approbamus, ratificamus

et confirmamus, per prxientes. In cujus rei Teftimonium, Sigillum

noftrum commune Capitulare prsfentibus apponi fecimus. *Dat' in

Domo noftra Capitulari die menfis anno Domini

1 70 1
. millcfimo feptingcntefimo primo.

CLXXTI. Liter/e patentes T>omini Archidsaconi pro Ojficio Re-
^cbidia- giftrariatus.

MNIBUS Chrifti fidclibus, ad quos hoc praefens fcriptum pcr-

conu

r^A^n f \
Jurifdiclio. \^J vencrit, Johannes Palmer, in Artibus Magifter, Archidiaconus

C^Vpo Archidiaconatiis Northamptonicnfis, Salutem in Domino fempiternanu

Sciatis, Nos prxfatum Archidiaconum, pro diverfis bonis caufis et con-

X^fsz-K) fidcrationibus, Nos et animum noftrum, in hac parte, fpecialiter mo-
Litcra? Pa- ventibus, pro Nobis, et SuccefToribus noftris Archidiaconis Northamp-

tcntc?. tonicnfibus, dedifie conccffiiTe (prout fic damus, conccdimus ct confir-

Z^2fr?^ inamus, pcr praclentcs)
c
Dileclis Nobis in Chrifto Jofcpho Stamford,

dc Civitatc Petriburgenfi, Notario publico, Thomse Shcppard, de Ci-

vitatc Londincnil, Notario publico, et Johanni Palmcr, Collegii Sancli

Johannis Cantabrigicnfis, in Artibus Baccalaurco, et AfTignatis fuis, ad
Terminum etpro Tcrmino Vitarum naturalium prxlatorum Jolcphi Stam-
ford, Thoma: Shcppard ct Johannis Palmcr, et Vitae naturalis cujuflibct

corum, diutius vivcntium, Officium fivc Officia Rcgiftrarii, icu Rcgi-

ftrariatus, et Scribae Aclorum noftrorum, ct SucccfTorum noftrorum

Archidiaconorum Northamptonicnfium, in ct pcr totum di&um
Archidiaconatum, in omnibus Caufis ct Ncgotiis quibufcunque ; citm

1 omnibus
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omnibus Feodis, Juribus, Proficuis, Commoditatibus et Emolumentis, Archidia*

quibufcunque, tam de Jure quam de Confuetudine, ad Officium, five conus.

Officia, Regiftrarii et Scribae hujufmodi quaiitercunque fpe&antibus et r^^O8
}

pertinentibus, debitis et debendis : Eofdemque Jolephum Stamford,Junfdicl:io.

Thomam Sheppard et Johannem Palmer, et eorum diutius viventes et l/y\J
viventem, pro Termino Vitarum fuarum naturalium, et Vita? naturalis

^c
8.

l "ra"

eorum cujuflibet diutius viventis, Regiftrarium et Regiftrarios, et A&o- ry-vVJ
rum noftrorum, et SuccefTorum noftrorum, noftrorumque et SuccefTo- Literse Pa-

rum noftrorum Officialium et Surrogatorum, Scribam et Scribas, ac Re- temes.

giftri et Archivorum ejufdem Cuftodem etCuftodes, pro Nobis et Suc- l/VNJ
cefToribus noftris, conftituimus, ordinamus et facimus, per praefentes

:

Habendum, tcnendum, gaudendum et occupandum hujufmodi Officium,

five Officia, cseteraque omnia et fingula prasmifla, curn pertinentibus,

eifdem Jofepho Stamford, Thomae Sheppard et Johanni Palmer, et

eorum diutius viventi, et Affignatis fuis ; exercenda per fe, vel fuffici-

entem Deputatum fuum, five per fufficientes Deputatos fuos, per Nos
et Archidiaconos Northamptonienfes, pro tempore exiftentes, appro-

bandos, ad Terminum et pro Termino Vitarum naturalium eorundem
Jofephi Stamford, Thoma? Sheppard et Johannis Palmer, et eorum cu-

juflibet diutius viventis, libere et quiete, in tam amplis modo et fbrma,

prout aliquis alius Regiftrarius, hactenus, Officio five Officiis pradi&is

gavifus fuerit, aut gaudere debuit ; fine Impedimento noftro, vel Suc-
ceflbrum noftrorum quorumcunque. In cujus rei Teftimonium, Si-

gillum noftrumArchidiaconale prasfentibus apponi fecimus. *Dat' de~
cimo nono die menfis Maii, anrio Domini (Stylo Anglicano) mille- i&7$i*

fimo fexcentefimo feptuagefimo nono.

CLXXIII. Confirmatio Literarum patentium, per Decanum et Capi-

tulum Ecclefite Cathedralis, pro Ojficio Regiftrariatus Archidiaconi,

ET Nos Jacobus Duport, facr.c Theologiae Profeflbr, Decanus £ Â/_
Ecclefiaj Cathedralis de Burgo San&i Petri, alias Petriburgenfis,

et ejufdem Ecclefi^ Capitulum capitulariter congregati et Capitulum
facientes, Literas patentes praeicntibus annexas, per reverendum virum
Johannem Palmer, Archidiaconum Northamptonienfem,^Officio five

Officiis Regiftrarii, ieu Regiftrariatus, et Scrib» A&orum fuorum, et

ejus Succefforum, Archidiaconorum Northamptonienfium, Jofepho Stam-
ford, Thoma* Sheppard et Johanni Palmer (in eifdem Literis, no-
minatis) fa&as et conceffas, et Nobis, Confirmationis eigo, exhibitas et

oblatas, omniaque et fingula in predi&is Literis patentibus (pradenti-

bus annexis) contenta et fpecificata (habito primitus fiiper eiiciem, in

Capitulo noftro, traclatu lblenni et diligenti) quantum ad Nos attinet

et de Jure poflumus, pro Nobis et Succeflbribus noftris, ad omnem
X 2 Juris
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Juris et Facti efTeclum, ratificamus, approbamus et confirmamus, per
praefentes. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum Capitulare

prafentibus apponi fecimus. Dat' in Domo noftra Capitulari, fecundo

1670. die menfis Junii, anno Domini (Stylo Anglicano) millefimo fexcen-

tefimo fcptuagefimo nono.

Archidia- CLXXIV. Admonitio Epifcopalis Archidiacono faffa, de Sumptibus

\ conus. Decano rurali allocandis.

CtidTp /^LIVERUS, &c. Officiali Archidiaconi Bcdfordienfis Salutem,,

C/"V"NJ ^-^ & Cm ^US > RecTor Ecclefias de Edwurth, Nobis conquerendo

Sumptus monftravit
\ Qubd ipiiim ad fufceptioncm Officii Decanatus, de Shefford,

Decani ru- compellere nitimini, nihil fibi aflignato, in recompenfationem fuorum
ralis. fumptuum ct laboris; propter quod, ad noftram Audientiam (ut afTe-

VT^^V rit) appellavit : Nos verb, inter Vos et fubditos Veftros, Pacis tran-

tl0
quillitatem magis nutrire volcntes, quam Litem (quae quandoque rum-

l^V^NJ pit vinculum Charitatis) Vobis fuadendo mandamus, quatenus pr?efatos

Regi/}. Linc. fubditos, ad hujufmodi Officiorum onera fnpportanda, per allectivas

f$l. 86.
' Exhortationes, inducere ftudeatis ; cum ea fubire, maxime propriis fti-

pendiis, compelli non valeant (ut videtur) inviti. Valeatis. T)af
apud vetus Templum London, undecimo Calendas Decembris, anno

125)3. Domini millefimo ducentefimo nonagefimo tertio, et Pontificatus noftri

anno quartodecimo.

Archidia- CLXXV. Libellus in Caufa SubftratTionis Trocurationum et Synoda-

conus. lium,pro Archidiacono,contraTroprietarium feu Firmarium Reffori*.

Sy^odalia T*N ^ EI Nomine Amen. Coram vobis, venerabili et egregio

et Procura- JL v iro> &c - [prout in Formula proxime fequenti.~\

tioncs. i- Imprimis, Qubd, per hos fedecim, feu deccm ad minus, Annos
LATO elapfbs, prxfatus P. B. fuit, prout in praelenti eft, Dominus Archidiacc-

9 l ft /v
nus Archidiaconatus N. et eundem Archidiaconatum rite, legitime et

canonice adeptus ct alTecutus fait; ipfumque Archidiaconatum, (ic

\j*\/~^j adeptum et affecutum, cum fuis Juribus, Membris et Pertinentiis uni^
ExAutegr. ycrfis, per totuni tempus praedi&um, habuit, tenuit ct poiTedit pacificc

ct quictc
; ficque (ialvis infraicriptis) habet, tenet ct poffidct in prx-

ienti
;

proque Doniino Archidiacono, et legitimo PofTeiTorc cjuidem

Archidiaconatus filit ct eft communitcr dicTus, tcntus, habitus, nomi-

natus ct rcputatus. Et ponit Pars ifta proponcns conjunctim, diviilm,

et de quolibet.

1. [teM, Qubd tam de Jurc communi, qium dc Conftitutionibus,

Provincialibus hujus Regni, Lcgibus ct Statutis ejufdem Regni cor-

roboratis ct connrmatis, nccnon dc laudabili legitimequc prarfcripti

1 ConliictudinCj
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Confuetudine, memoriam hominum longe fuperante, Jus, et Poteftas Archidia*

vifitandiy bis ieu faltem femel, in quolibet Anno, omnes et fingu- conus,

las Ecclefias et Capellas, infra dictum Archidiaconatum N. fitas et fi- f^^Ov
tuatas, et Jurifdi&ioni Archidiaconi ibidem fubditas et fubje&as, et (in- Synodalia

ter caeteras) Rectoriam et Ecclefiam parochialem de M. prsedicti, om- et Procura-

nefque et fingulos Rectores, Vicarios, Prcsbyteros, Proprietarios, Fir- tiones.

marios, Miniftros, Clericos et Parochianos quofcunque refpective Re&o- jjbdiuV^
riarum, Ecclefiarum etiam improprietariarum, ac Capellarum et Pa- Subftracti*

rochiarum hujufmodi, infra Archidiaconatum N. praxfi&um fitarum et onis.

fituatarum, degentes feu commorantes, necnon Crimina et Delicta qua> L/*VNJf
cunque Eccleiiaftica, infra totum Archidiaconatum N. prsedidum com-
miffa et perpetrata, puniendi, corrigendi, et reformahdi, ad Archidia*-

conum di£ti Archidiaconatus pro tempore exiftcntem, et ad ejus Offk
alem, ficque ad praefatum P. B. Dominum Archidiaconum ibidcm mn
dernum, fpe&avit et pertinuit, et fpe&at et pertinet in prxfenti

; ficqv

lpe&are et pertinere debuit, et debet in pnefenti. Hocque fuit et eft verum
publicum, notorium, manifeftum, pariter et famofum. Et ponit ut fupri.

3. Item, Quod tam de Jure communi, quam de Conftitutioniba $

prsedidlis, ac etiam de et ex antiqua, laudabifi, fegitimeque prafcripta Con-
iuetudine, feu Compofitione reali, ad duccntos, centum, feu ad minus
iexaginta annos elaplbs, anteaque et citra, inter Rect.ores, Vicarios, feu

Proprietarios et eorum Firmarios prazdictos, ac Arehidiaconos fen Ar->

ehidiaconum Archidiaconatus prsedicti, dc et cum Confenfu omnium et

fmgulorum Jus et Incercffe in ea parte habentium, inita, habita et

fa&a, omnes et finguli Re&ores, Vicarii, feu Proprietarii, aut Firma-
rii Rectoriarum, Vicariarum et Capellarum, feu Ecclefiarum improprie-

tariarum quarumcunque, ejufcfem Archidiaconatus, tenentur et con-

fucverunt folvere, et prasftare Archidiacono cuicunque dicti Archidiaco-

natus, pro tempore exiftenti, quolibet Anno, intuitu et ratione Vifitatio*

nis far prasdidae, ^Procurationes omnes certas, et Synodalia ccrta et fta-

ta, pro qualibet Ecclefia Ecclefiarum praedi&arum
;
prafertim^xo di&a

Ecclefia de M. pnedi&a. Hocque fuit et eft verum, publicum, notorium,

manifeftum, pariter et famofum. Et ponit ut fupra.

4. Item, £)ubda. tempore immemorialij et per tempus praedic"him,

Archidiaconi quicunque Archidiaconatus N. praedicti, omnes et finguli,

pro eorum refpective tempotibus exiftentes, dictufque P. B. Archidiaco-

nus prxdidus, tempore quo ftetit Archidiaconus ibidem (falvis infra—
fcriptis) fuerunt et fuit in quieta et pacifica Poffeffione Juris, feu quafi,

annuatim vifitandi Ecclefias, Capeifas, Re&ores, Vicarios, Clericos^

Miniftros, Firmarios et Parochianos quofcunque dicti Archidiaconatus,

et prafertim di£te Ecclefise parochialis de M. ac corrigendi et puni-
endi Crimina Ecclefiaftica prsedicta, necnon percipiendi, habendi, re-

cipiendi, et gaudendi, intuitu Vifitationum annualium hujufmodi,

annuatim,
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Jrcbidia- annuatim, Trocurationes et Synodalia ex qualibet Ecclefia, infra didum

c
J?tL ,

Archidiaconatum N. fita exiftcnti etfituata, ieu aDominis Proprietariis,

f*OC^) Reftoribus, Vicariis, feu Firmariis earundem, et prxfertim (inter

Synodalia cxteras Ecclefias) ab Ecclefia parochiali de M. prxdicta, ejufdem Ar-
ecProcura- chidiaconatus N. et a Domino Proprietario, Re&ore, feu Firmario, pro

( ^"S^ temPore exiitente, ejufdem Ecclefix. Hocque fuit et eft verum, pub-

Libcllus ^cum ) notorium, manifeftum, pariter ct famoium. Et ponit ut iupra.

Subftra&i- 5- Item, Qubd di&a Ecclefia de M. prxdicta, per totum et omne
onis. tempus praedictum, fuit et (in prxfenti) eft fita et fituata infra Archi-

1m/^f\J diaconatum N. prxdictnm, ac fubdita ct fubjecla Archidiacono N. pro

tempore exiftente, ac Vifitationi, Subjectioni, Correctioni et Jurifdidi-

oni ejufdem Archidiaconi, pro tempore exiftentis. Hocque fuit et eft verum,
publicum, notorium,manifeftum, pariter et famofum. Et ponit ut fupra.

6. Item, Qubd per totum et omne tempus prxdictum, ialtem a

tempore memorato, Domini Proprietarii, Re&ores, fcu Firmarii qui-

cunque, pro tempore exiftentes, Ecclefix parochialis dc M. prxdicta

(falvis infrafcriptis) foherunt ac iblvere coniucverunt, ieu faltem ibl-

vere debuerunt et tenentur, Archidiacono cuicunque dicti Archidiacona-

tus N. pro tempore exiftenti, quolibet Anno, intuitu et ratione Vifita-

tionis dicti Archidiaconatus, Summam feptcm iblidorum et quinque de-

nariorum, pro Trocurationibus et Synodalibus^ feu nomine 'Procuratic-

num et Synodalium, annuatim
; ficque folvere confuevit et debuit, feu

lblvere debuit et debet prxfatus A. P. Proprietarius ieu Firmarius an-

tedi&us, prajfato P. B. Archidiacono moderno antedi&o. Et ponit ut

fupra.

7. Item, Qmd per totum et omnc tempus prxdictum, Archidia-

coni quicunque dicti Archidiaconatus N. prxfati Archidiaconi moderni
Prxcefforcs, ct Prardeceffores omncs ct finguli, eorum fueceiTive tempori-

bus exiftentes, fuerunt in pacirica et quieta PofleiTione Juris, ieu quafi,

percipiendi, habendi et recipiendi, ratione Vifitationis prxdi&ae, a Re-
ctore, Proprietariis, ieu Firmariis dictx Ecclefix de M. quolibct Anno,
pro Trocurationibus five Synodalibus ejufdem Ecclefiac, dictam Summam,
feptem folidorum et quinque denariorum

;
ficque fuit, habuit et rcce-

pit dictus Archidiaconus modernus, toto et omni tempore quo ftetit

Archidiaconus ibidem, ialvis infralcriptis : ficque prafatus A. P. Pro-

prictarius ieu Firmarius antedictus, iblvcrc et prxftare tenetur et debet.

Et ponit Pars ifta proponens de qualibct alia Summa majori, media, vcl

minori, uique ad duodecim denarios, ac dc tali et tanta, qualis ct

quanta pcr Probationes lcgitimas, aut ConfciTioncm Partis adverlx, in

cventu hujus Litis, venict dcclaranda fivc conipiobanda. Et ponit ut

iupra.

8. Item, Qubd maxima ieu magna pars Proficuum, Commoditatum
ct Provcntuum dicti Archidiaconatus N. coniiitit in Trocurationibus et

Synodalibus
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Synoddlibus, jLrchidiacono ejufdem Archidiaconatus per Re&ores, Vi- Archidia*

carios, Proprietarios, ieu Firmarios Ecclefiarum, infra di&um Archi- conus.

diaconatum fitarum, perfolvendis. Et ponit ut fupra. rQO*?
9. Item, Qubd di&us Archidiaconus N.fohit Domino Regi, pro Synodalia

'Primitiis di&i Archidiaconatus, quadraginta et trcs Libras, et ultra j
ec Procura-

et annuatim pro ^Decimis et Subfidiis di&i Archidiaconatus, /0/1;// Do- tiones.

mino Regi juxta ratam et valorem (annui valoris) ejufdem Archidiaco- jj^^jjj-'

natus. Et ponit ut fupra. Subftra&i-

i o. Item, Qubd praefatus P. B. Archidiaconus antedi&us modernus, An- onis.

nis Domini, &c. ultimo elapfis, et Anno Domini, drr.jam currente, Mcn- U"V"\J!
fibufque ineifdem Annis refpe&ive concurrentibus, eorundemve Men-
fium et Annorum quolibet, pluribus, uno, five aliquo, Temporibus in

ea parte iblitis et conluetis, per iemetipfum perlbnaliter, ieu per ejus

Officialem, totum Archidiaconatum N. prardictum, et (inter ca*teras

Eeclefias) didiam Ecclefiam de M. bis, feu faltem femel, quolibet Anno
prasdi&o, vifitavit^ ac Vifitationem fuam Archidiaconalem, in Perfona

lua propria, vel per ejus Officialem, exercuit et celebravit. Et ponit ut

fupra.

1 1

.

Item, Qubd praefatus A. P. Annis et Menfibus in proximo pra>

cedcnte Articulo ipecificatis, ieu eorum Menfium et Annorum quolibet,

pluribus, uno, five aliquo, fuit prout (in praefenti) eft Re&or, Proprieta-

rius, ieu Firmarius Re&oriae ieu Ecclefiae parochialis de M. pra2di&a
s

infra didum Archidiaconatum N. ac 'Decimas, Fru&us, et castera Jura
Ecclefiaftica ad eandem Re&oriam, feu Ecclefiam parochialem de M.
fpe&antia, per fe et fuos, percepit recepit, et habuit; feufic rcciperej

percipere et habere debuit et debet
; feu faltem per eum ftetit, et ftat,

quo minus eadem recepit ; et qubd ex eifdem di&a Summa^ feptem fo-

lidorum et quinque denariorum, pro quolibet Anno Annorum pradi&o-
rum, prasfato P. B. Archidiacono Archidiaconatus N. prasdi&i modcrno,
pro Procurationibus five Synodalibus dictae Redlorise, five Ecclefias pa-
rochialis de M. prcedicti, ratione Vifitationum iuarum prasdi&arum,,

debita fuit et eft. Hocque fuit et eft verum, publicum, notorium^

manifeftum, pariter et famoium. Et ponit ut iupra.

12. Item, J^fl^pr^fatus A. P. Re&or, Proprietarius feu Firmarius

antedi&us (ante hanc Litem motam) fuit fepius, feu faltem femel, ex
parte dicti P. B. Archidiaconi prcedidi, rogatus, requifitus et interpel-

latus, ad folvendum et prasftandum, eidem Archidiacono moderno,
di&am Summam feptem folidorum et quinque denariorum, pro 'Procu-

rationibus five Synodalibus Ecclefise parochialis de M. prcdi&a, eidem
Domino Archidiacone, ratione Vifitationis fu» prasdi&ae, Annis pra>
dictis, aut eorum uno five aliquo, debitis. Et ponit ut fupra.

13. Item, Quod di&us A. P. fic rogatus, requifitus et interpella-

tus, prsemifla facere, exprefse faepius, feu ialtem femel tacite, renuit

et
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'Archidia- et rccufavit, feu plus jufto diftulit et difFert in prxfcnti. Et ponit ufc

conus. iiipra.

£^^£*J 14. Item, Qubd di&us A. P. fuit et eft Parochise de, &c. eoquc

Synodalia, prstextu, Jurifdictioni hujus Curise notorie fubditus et fubje&us. Et
.ctProcura- ponit ut fiipra.

tiones. ^j. Item, Qubd de et fiiper pramiflls, omnibus et fingulis, fyc.

^j^O^ \_prout in Formula proxime fequenti, fub Articulo 13.]

Subftra&i- l ^* Item, Qubd prxmiffa, omnia et fingula, fuerunt et funt vcra,

onis. publica, &c. \_prout in eadem Formu/a, fub Articulo 14.]

CLXXVI. Libellus in Caufa Subftrafiionis Synodalium et Trocura-

tionum
}
pro Archidiacono> contra Vicarium Ecclejia.

tx Autogr. "T N Dei Nomine Amen. Coram Vobis Vcnerabili et Egrcgio

J_\_
viro, Domino Roberto Wyieman, Milite et Legum Do&ore,

Almsc Curix Cantuarienfis, de Arcubus London, Officiale principali

legitime conftituto, vcftrove Surrogato, aut alio Judice in hac partc

competcntc quocunquc, Pars Vencrabilis viri Johannis Warner, Sacrx

Theologix Profeflbris, Archidiaconi Archidiaconatus RofFenfis, Dioe-

celis Roffenfis, Cantuarienfiique Provincix, contra et adverfus Jaco-
bum Fenn, Clericum, Vicarium Vicariae et Ecclefia? parochialis

Sanctae Margareta?, in vel prope Civitatem Roffenfem, Dioecefis et

Archidiaconatus Roffenfis, Cantuarienfiique Provinciae praidi&a?, ac

contra quemcunque alium, fivc quofcunquc alios, coram Vobis pro

eodem legitime intervenientem, per viam Querelae ac Vobis, in hac

partc, qucrelando, omnibus melioribus et efficacioribus via, modo, et

Juris forma, necnon ad omnem quemcunque Juris effeclum et effi-

caciam, exinde quovifmodo iequi valentem, dicit, allegat, ct in his

fcriptis in Jure proponit, articulatim, prout fequitur, vide/icet.

1. Imprimis, Qubd prxfatus Venerabilis vir Johannes Warner) Pars

agens in hac Causa) menfibus Martii, Aprilis, Maii, Junii, Julii, Au-
.gufti, Septembris, O&obris, Novembris, Dccembris, Januarii, Febru-

arii ct Martii, annis Domini 1661, 1(62, 1663, 1664, 1665, i666
y

1667, 166$, 1660, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674, ac mcnfibus

Martii, Aprilis ct Maii, anno Domini 1675, jam currentc, corundemque

annorum ct mcnfium quolibct, pluribus, uno iivc aliquo, fuit, prout in

praienti cft, Dominus Archidiaconus Archidiaconatus Roffcnfis prxdicti

eundctnque Archidiaconatum, cum iuis Juribus, Mcmbris et Pertincn-

tiis univerfis, per totum tempus pr.rdicf.um habuit, tcnuit et poffcdit

(falvis gravaminibus infraicriptis) pacifice et quictc
;

ficqite habct ct pol-

fidct in prxlenti
;
proque Archidiacono lcgitimo, dicti Archidiaconatus,

1'uit ct cft communiter dichis, tentus, habitus ct reputatus. Et ponit

conjunctim, divifim, ct de quolibct.

1. Item,
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i. Item, Qiwd tam de Jure communi, quam de Conftitutionibus -Archidia-

Provincialibus hujus Regni, Legibus et Statutis ejufdem Regni, corro- coms -

boratis et confirmatis, Jus et Poteftas vifitandi bis, feu faltem femel, f^^^^>
in quolibet Anno, omnes et fingulas Ecclefias et Capellas, infra dictum Synodalia,

Archidiaconatum fitas, et Jurifdicrioni Archidiaconi ibidem fubditas et etProcura-

iubjectas, et (inter csteras) Ecclefiam parochialem Vicariae praedictae Ec- tiones.

clefix Sancta; Margaretae pra:dict3e, omnefqne et fingulos Redores, Vi- Lita^iu^
carios, Curatos, Clericos, Miniftros et Parochianos quofcunque, re- Subftracti-

fpective Rectoriarum, Vicariarum, Ecclefiarum et Parochiarum prasdicta- onis.

rum, infra Archidiaconatum RofFenfem prasdictum degentes et com- L/^r\J
morantes, et prtffertim recipiendi Detectiones fuper Criminibus, De-
lictis et Exceflibus Ecclefiafticis, per eos commiflis, infra dictum Ar-
chidiaconatum, de tempore in tempus, antiquitus ad Archidiaconum

dicti Archidiaconatus, pro tempore exiftentem, ejufque Officialem,

ficque ad prxfatum Johannem Warner, Archidiaconum modernum
ibidem, ejufque Officialem, fpectavit et pertinuit j acfic fpectare et per-

tinere debuit et debet. Et ponit ut iupra.

3. Item, Qubd antiquitus, de temporc in tempus,et per totum tempus
praedic~tum, Archidiaconi Archidiaconatus RofFenfis praedicti, omnes et

finguli, pro tempore exiftentes, dictufque Johannes tVarner, tempore
quo fuit Archidiaconus ibidem (falvis gravaminibus infrafcriptis) fue-

runt, ac fuit, in pacifica. et quieta PofTeffione Juris annuatim vifitandi

Ecclefias, Capellas, Rectores, Vicarios, Clericos, Miniftros, et Paro-

chianos quoicunque di£ti Archidiaconatus, et prsefertim Ecclefiam, Vi-
carios et parochianos dictae Parochize San&ae Margaretae, et recipiendi

Detectiones prasdictas pro Criminibus, Exceflibus et Delictis Ecclefiafti-

cis prasdictis, necnon percipiendi, recipiendi, habendi et gaudendi, in-

tuitu Vifitationumj inualium hujufmodi, annuales ^Procurationes et Sy-

uodalia, pro qualibet Ecclefia tnfra dictum Archidiaconatum fita. et

fituati, feu a Rectoribus, Vicariis, Curatis, five Miniftris di&arum Ec-
clefiarum, et (inter casteros) a Vicario Vicarije Sanctje Margaretas pra?-

dicto:. Hocque fuit et eft verum, publicum, notorium, manifeftum,

pariter et famofum. Et ponit ut fupra.

4. Item, Qubd Vicaria Sancts Margareta: prasdictae, per totum et

omne tempus prxdiclum, fuit et (in prasfenti) eft fita infra Archidiaco-

natum Roffenfem prasdi&um, ac Archidiacono ejufdem, pro tempore
exiftenti, ac Vifitationi et Jurifdictioni fuis, notorie fubdita et fubjecta,,

Hocque fuit et eft verum, publicum, notorium, manifeftum, pariter et

famofum. Et ponit ut fupra.

5. Item, ^ubd, per totum et omne tempus praedictum, Vicarii per-

petui Vicarias perpetuae Sanctae Margaretae prxdictae, de tempore in

tempus (falvis gravaminibus infrafcriptis) foherunt, feu fblvere debue-

tunt et tenentur, Archidiacono cuicunque dicli Archidiaconatus Rojfenfis,

Y pro
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pro tempore exiftenti, quolibet Anno, et prafertim tempore Vifita-

tionis ejufdem Archidiaconi, in eodem tentg (quae fieri folet, annuatim,

paulo poft Feftum Pafchatis) intuitu etratione Vifitationis hujufmodi,

Summam feptem lblidorum et fex denariorum (legalis monetae Anglise)

pro Procurationibus feu Synodalibus, ieu nomine 'Trocurationum et

Synodalium hujufmodi
; ficqne folvere debuit et debet prseiatus Jaco-

bus Fenn, Vicarius antedictus modernus, pracfato Johanni Warner, Ar-
chidiacono antedidto. Tonit tamen Pars ifta proponens de qualibet alia

Summd, majori, media, vel minori, ac de tali et tanta qualis et quanta
per Probationes legitimas, aut Confeflionem Partis adverfse, in eventu

hujus Litis, veniet declaranda five comprobanda. Et ponit ut iupra.

6. Item, 6>iiod
y
per totum et omne tempus prxdiclum, Archidia-

coni quicunque Archidiaconatus RofFenfis prcedicti, pra^fati Johannis

Warner, Archidiaconi ibidem moderni, Prajceflbres et Praedeceflbres, om-
nes et finguli, pro eorum temporibus refpective, fucceflive exiftentcs,

ruerunt in pacifica et quieta Pofleflione Juris, ieu quafi, percipiendi,

recipiendi et habendi, ratione Vifitationis praedicts, a Vicario perpetuo

Vicarise perpetuae Sanctae Margaretas praxficrse, pro Trocurationibus feu

Synodalibus ejufdem, dictam Summam feptem lblidorum et fex denario-

rum (legalis monetae Angliae) tempore Vifitationis pracdictae, infra Ar-
chidiaconatum prsedi&um, annuatim, paulb poft Feftum Pafchatis (ut

praefertur) tentas
; ficque (falvis gravaminibus, in hac parte, libellatis) fuit,

habuit et recepit dic~his Johannes Warner, Archidiaconus prasdidtus mo-
dernus, toto et omni tempore quo ftetit Archidiaconus hujufmodi. Et
ponit ut fupra.

7. Item, Qubd magna feu maxima pars Proficui, Commoditatis et

Proventiis, dicri Archidiaconatus RofFenfis, conftitit ct confiftit in Tro-
curatiombus et Synodalibus, per Rectores, Vicarios, Curatos et Miniftros

EccKfiarum, infra dictum Archidiaconatum fitarum, de tempore in

tempus folvendis et folutis. Et ponit ut fiipra.

8. Item, gubd dictus Archidiaconus Roffcnfis, de tempore in tem-
pus, folvit annuatim (prout fblvcre tenetur) annualem Summam, pro
'DecimisQt Subfidiis dicti Archidiaconatus, Domino Regi, juxta ratam
ct Valorcm (annui Valoris) ejuidcni Archidiaconatiis. Et ponit ut fupra.

9. IteMj Qubd prarfatus Johannes Warner, Archidiaconus Roffenfis

modcrnus pra:dicrus, Annis Domini in primo Articulo hujus Libelli

mentionatis, fcu corum pluribus, aliquibus five aliquo, tempore in hac
partc iblito ct confueto, et prafertim paulb poft Feftum Paichatis, pcr

femetipfiim peribnaliter, icu per ejus Officialem, totum Archidiacona-
tum Roffcniem prxdictum, et (inter caeteras Ecclefias) Ecclefiam paro-
chtalnn Sanctrc Margarctx praxiicta;, vifitav/t, ct Vifitationcm iiiam

Archidiaconalem excrcuit. Et ponit ut iiipra.

10. Item^
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10. Item, Qubd prscfatus Jacobus Fenn, Clericus, Vicarius ante- drchidia*

dictus, Annis et Menfibus pnedictis, in primo Articulo hujus Libelli conus.

ipecificatis, leu eorundem Annorum et Menfium quolibet, pluribus, uno pOOl
fivealiquo, fuit et (in prasienti) eft Vicarius perpetuus Vicarias perpetuae Synodalia

Ecclefise parochialis Sanctas Margareta: prasdiclae, ac ad et in eandem, et Procura-

cum luis Juribus, Membris et Pertinentiis univerfis rite et legitime ad- tiones.

miflus, inftitutus et inductus ; ac 'Proficua, Jura et Emolumenta Ec- ^abdl*
clefiaftica, ad didam Vicariam, ipeclantia et pertinentia, per totum Subftracti-
tempus praedictum, per fe aut fuos percepit et habuit

; feu per eum onis.

ftetit et ftat,gw> miniis fic percepit, recepit et habuit. Et ponit ut fupra. L/~V\^
11. Item, Quod prafatus Jacobus Fenn, Clericus, Vicarius ante-

dictus, ad folvendum et praeftandum di&am Summam, feptem folidorum

et fex denariorum (legalis monetae Angliae) pro TrocurationifmSj five

Synodalibus dic"tae Vicarix, five Ecclefix parochialis Santtse Margaretae

prsedictx, eidem Johanni Warner, Archidiacono Roffenfi moderno prae-

dictx), ratione Vifitationis fux prasdictx, Annis praedictis, aut ipforum
uno five aliquo, folvi debitam^ faepius feu faltem femel ante hanc Li-
tem motam, ex parte dicti Johannis Warner, Archidiaconi prxdicli,

rogatus, rcquifitus et interpellatus fuit
;
pramijfa tamenfacere

y
aut eo-

rum aliqua, exprefse, feu faltem tacite, renuit et recufavit, feu plus

jufto diftulit et differt in prafenti. Et ponit ut fupra.

ia. Item, Qubd prsfatus Jacobus Fenn fuit et eft Archidiaconatus

Roffenfis, Cantuarienfifque Provincise ; ac (ratione Literarum requifito-

rialium, ab Ordinario Loci prius obtentarum) Jurifdi&ioni hujus Curix
notorie fubditus et fubjeclus. Et ponit ut fupra.

13. Item, Qubd de et fuper praemiffis, omnibus et fingulis, fuit et

«ft, ex parte et per partem dicti Johannis Warner, Archidiaconi Roffen-

iis moderni predicti, ad Voi Dominum Judicem antedi&um, et ad
hanc Curiam, in hac parte, rite et legitime querelatum. Et ponit ut fupra.

14. Item, Qubd prcmifla, omnia et fingula, fuerunt et funt vera,

publica, notoria, manifefta pariter et famofa \ ac de et fuper eifdem la-

borarunt et, in praefenti, laborant publica vox et fama. Unde (factl

fide, de Jure, in hac parte, requifita) petit Pars dicti Johannis War-
ner, Archidiaconi Roffenfis moderni prasdicti, Jus et Juftitiam, &c.
\frout in Formula numero 17 notata, fub Articulo 14.] Archidia*

conus.

CLXXVIL Sententia definitiva contra Firmarium Refioria^ pro So- £00%
lutione Synodaliurn et Trocurationum. Synodalia

I
x

etProcura-
NDeiNomine Amen. Auditis, vifis et intellectis, ac plenarie et ma- tiones.

ture difcuffis per Nos, fyc. Meritis et Circumftantiis cujufdam Caufas L/"V>J
Subftractionis Procurationum et Synodalium, quae coram Nobis, in Judicio, j^fJUj^.
inter reverendum virum S.B. facrae Theologiae Profeflbrem,Archidiaconum ExAutcgrT

Y 2 Archidiaconatus
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Arcbidti- Archidiaconatus G. Dioecefeos N. Cantuarieniifque Provinciar, Partem

conus.
^
agentem etquerelantem, exuna,etDominum L. C. Militem, Firmariuoi

{""00*1 et Occupatorem Decimarum et Fru&uum Re&oria? et Ecclefia; parochialis

Synodalia de B. infra Archidiaconatum G. prasdi&urr, Partem ream et querelatam,
etProcum- partibus ex altera aliquandiu vertebatur et pendebat, vertiturque adhuc

noncs. et pendct indecifa, rite et lcgitime procedentes \ Partibufque prsedictis,

3^^ntia Per earum refpeciive Procuratores, coram Nobis in judicio legitime

.t^-V^NJ comparentibus, Parteque pracfati reverendi viri S. B. facrae Theologiae

Profefforis, Sententiam ferri et Juftitiam fieri, pro Parte iua, Parte verb

memorati Domini L. C.Militis, juftitiam etiam pro Parte fua, inftanter re-

fpeclive poftulantibus et petentibus ; Rimatoque primitus, per Nos, toto

et integro Proceffu, coram Nobis in hac Causa habito et facto, ac dili-

genter recenfito ; Servatifque, per Nos, de Jure in hac parte iervandis^

ad noftrx Sententias definitivas, five noftri finalis Decreti, in hujulmodi

Causa ferendi, prolationem, fic duximus procedendum fbre, et procedi-

mus in hunc qui fequitur modum : Quia per Acta inadtitata, dedu&a,

allegata, exhibita, propofita, probata pariter et confeffata, in hujuimo-

di Causa, comperimus luculenter et invenimus Partem pncfati reverendi

viri S. B. facrse Theologise Profefforis, Intentionem fuam, in quodam
Libello alias, ex parte fua, in hujufinodi Causa datoet admifTo, et penes

Regiftrum hujus Curiae remanente, deductam (quem quidem Libellum
pro hic leclo et inferto habemus et haberi volumus) fufficienter et ad
plenum, quoad infra pronuncianda, fundaffe pariter et probaife : Ni-
hilque^ faltem efFectuale, ex parteaut per partem antedicti Domini L. C.

Militis, in hac Causa exceptum, dedu&um, allegatum, exhibitum,

propofitum, probatum aut confefTatum fuiiTe aut effe, quod Intentio-

ncm di&i reverendi viri S. B. facras Theologix Profefforis, in hac parte

clideret, feu quomodolibet enervaret : Idcirco Nos, Judex antedi&us

^Chrifti nomine primitus invocato, ac ipfum iblum Deum oculis noftris

praeponentes et habentes, deque et cum Confilio Jurifperitorum, cum
quibus in hac parte communicavimus, matureque delibcravimus) prano-

minatum reverendum virum S. B. iacra Theologix ProfefTorem, annis

et menfibus in hac parte libellatis, et praeiertim annis Domini i (foo et

1610, fuiffe et e(fe Archidiaconum Archidiaconatus G. prxxlicli, eun-

demque rite ct lcgitime affecutum, ac in Poffeflione ejuldem legitime

ctiam conftitutum fuiffe ac effc, Jufquc vifitandi Archidiaconatum G.
praxlictum, etClerum ct Populum in codem degentes, nccnon Ecclefias

quafcunque, infra dictum Archidiaconatum fitas ct fituatas, iingulis an-

nis vifitandi, necnon Procurationcs et Synodalia, ad Archidiaconos Ar-
chidiaconatus praedicti, pro tempore exiftentcs, fpe&antia, pcrcipiencH

ct habendi, ct fingulisannis recipiendi, ad prxfatum rcvcrcndum virum

S. B. Archidiaconum praediclum, et ejus in codem Archidiaconatu G.

Pisdeceflbrcs, dc antiqua laudabili lcgiUnigqucpraicriptaCoafuctudine^
per
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per hos decem, viginti, triginta, plurefque Annos elapfbs, pertinuifTe et drcbidia'

fpe&afTe, ficque pertinere etlpe&are: c
DicJofque Dominos Archidiaconos com&

praedictos, per totum tempus praedi&um, Primitias, Decimas et Subfidia f\}^/^
Regis Majeftati, de tempore in tempus, debita, pro et intuitu di&arum Synodalia

Procurationum et Synodalium, annuatim fblvifle, et fic folvere confue- et Procura-

vifle et debuifle
; ficque prasfatum S. B. facrse Theologia? Profeflbrem, tiones.

Archidiaconum modernum praedi&um, annuatim et fingulis annis, toto
Sencentia^

et omni tempore quo ftetit Archidiaconus ibidem, Domino noftro Regi (^/V^NJ,
fblvifle, et fic lblvere debuifle et debere pronunciamus, decernimus et

declaramus ; diEtamque Ecclefiam parochialem de B. annis et menfibus

praedictis, infra dictum Archidiaconatum G. fitam et fituatam, ac ejuf-

dem Archidiaconatus partem fuifle et efle; prtefatumque Dommum L. C.

Militem, annis Domini 1605) et 1610 pra*dictis, Redorix et Ecclefiae

parochialis, de B. pr&di&a, Firmarium et Occupatorem legitimum fu~

ifle, ac omnes et fingulas Decimas et Fru&us, ex dicr.a Recloria proveni-

entes, dfclis annis percepifle, et in ufum et commodum fuum proprium
convertifle, pronunciamus etiam decernimus et declaramus. Trtefatum-

que S. B. facra Theologias Profeflbrem, Clerum et Populum in eodem
Archidiaconatu G. commorantes, et praefertim Ecclefiam de B. praedi&a^

annis Domini i<foo et 1610, rite et legitime vifitafle ; necnon Firma-
rios, Occupatores et Re&ores Ecclefiae parochialis de B. prasdi&a, pro
tempore exiftentes, prafatumque Dominum L. C. Militem, Firmarium
five Occupatoremejufdem, Summam viginti folidomm, annuatim etquo-
libet anno, per totum tempus prasdi&um, Archidiacono G» pro tempore
exiftenti, et praefei tim prsefato S. B. facras Theologiae Profeflbri, Archi-
diacono moderno ibidem, pro Procurationibus et Synodalibus, acnomine
Procurationum et Synodalium hujufmodi, fol vifle et fblvere debere, necnon
di&um Dominum L. C. MiJitem, ad fblvendum di&as Procurationes et

Synodalia di&o S. B. facras Theologiae Profeflbri, Archidiacono antedi&o,

fepius ex parte dicli S. B. requifitum fuifle et efle, eafdemque five eadenv

fblvere (fine aliqua causa, faltem legitima) recusafle et recufare, feu,

plus jufto, diftulifle et deferre, etiam pronunciamus, decernimus et de-

claramus. Trafatumque Dominum L. C. Militem, in Procurationibus ef
Synodalibus prsediclis, pro annis Domini 1605) et 16 10 praedictis (ut

praefertur) debitis, extendentibus fe, in toto, ad Summam quadragintac

folidorum, legalis monetx Anglias, necnon m Expenfis legitimis, ex

parteet per partem prxfati reverendi viri S. B. facras Theologiae Pro-
feflbris, in hac Causa fa&is et faciendis, eidemque vel Parti fuae fblven-

dis, condemnandnm fore de Jure debere pronunciamus, decernimus et

declaramus, ficque condemnamus, per hanc noftram Sententiam defmi-

tivam, five hoc noftrum finale Decretum, quam five quod ferimus etpro-
mulgamus in his fcriptis : Taxationtm verb, five moderationem, Ex-
penfarum hujufmodi Nobis, aut alii Judici in hac parte competenti

cuicunque, referyando refervamus, CLXXVIIL Advocatw
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Prcebenda.

iyv\j
Advocatio.

£x Autozr.

CLX XVIII. Advocatio Canonicatus et ^Prabenda,

tione eorundem.

pro prima Vaca-

OMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc prxfens fcriptum per-

venerit, Willielmus, permiflione divina, Ciceftrenfis Epilco-

pus, Salutem in Domino fempiternam. Noveritis Nos, pr^fatum Epif-

copum, pro certis, veris et legitimis caufis ac confiderationibus, Nos in

hac parte fpecialiter moventibus, dedifje, concefliffe et conrirmafTe, ac

per praefentes, pro Nobis et Succefibribus noftris, dare
y
concedere et con-

firmare, T)ilecio Nobis in Chrifto M. C. parochix de B. in Comitatu N.
Armigero, Hxredibufque, Executoribus, Adminiftratoribus et Affigna-

tis fuis, et eorum cuilibet, primam et proximam Advocationem, Nomi-
nationem, Donationcm, Pttsfentationem, liberamque Dilpofitionem, et

Jus Patronatus cujufcunque Canonicatus, feu Prxbenda^, in Ecclefia

noftra Cathedrali Ciceftrenfi prasdict-a, noftrorum Patronatiis et Difpo-

fitionis exiftentis, chm illud per Mortcm, Refignationem, Ceflionem, Di-

mifiionem, Privationem, Permutationem, feu Amotionem, vel alio quo-

cunque modo, primo et proxime poft datum prarfentium, vacare feu

vacuum devenire contigerit, pro unica vice et proxima Vacatione eorun-

dem tantum : Habendum et tenendum di£tam Advocationem, Nomina-
tionem, Donationem, Praefentationem, liberamque Difpofitionem, et Jus
Patronatus di&orum Canonicatus et Prazbendas, fic (ut pracfertur) pri-

mo et proxime vacaturorum, eidem M. C. Haredibus, Executoribus,

Adminiftratoribus et Afiignatis fiiis, pro unica vice et proxima Vaca-
tione eorundem : lta quod bene liceat et licebit eidem M. C. Haeredi-*

bus, Executoribus, Adminiftratoribus et Aflignatis fiiis, authoritate

praefentium, quamcunque perfonam habilem et idoneam ad di&os Ca-
nonicatum et Prsbcndam, cum primo et proximo (ut praefertur) va-

care contigerint, Nobis et Succeflbribus noftris, vel alii Judici in hac

parte competenti cuicunquc, pro tempore exiftenti, nominare et praden-

tare ; ac perfonam hujufmodi, fic nominatam et pracfentatam, ad dictos

Canonicatum et Pra:bendam mitti, et in eifdem inftitui et inveftiri
y

necnon in rcalcm, actualem ct corporalcm PofTcffionem dictorum Cano-
nicatus et Prxbenda?, Juriumque et Pertinentium fiiorum univerforum,

induci mandari pctcrc ct obtincrc: Catcraque omnia ct fingula alia, in

hac partc, ncceflaria fcu quomodolibet rcquifita, faccrc ct excrcerc, adeo

plene, libcrc ct abfblute, ac in tam amplis modo ct forma, pro unica

vicc, ct proxima Vacatione dictorum Canonicatus ct Prsebenda: tantum,
prout ct quemadmodum Nos, prscfitus Epifcopus, vel Succefibrcs noftri,

10 hac partc faccre ct cxcqui poflemus vcl dcbcrcmus, poffcnt vcl dc-

bcrcnt, fi harc noftra prsefens Donatio, Conccflio, fivc Confirmatio indc

facta non iuiflet. lta quod fi contingat hujufmodi Donationem ct

Conceflionem
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Conceffionem noftras, pro prima et proxima Vacatione di&omm Canonica- Prabenda.

tus ct Prabendae, ratione forfan alicujus prioris Donationis, vel Conceffio- fOO*J
nis inde factas, feu quovis alio modo (abfque culpa, five negligentia Advocatio.

prsefati M. C. Haeredum, Executorum, Adminiftratorum vel Affigna- L/VSJi
torum fuorum) dcbitum fuum non lortiri effectum ; Tunc et in eo

cafu, volumus et concedimus, qubd haec noftra Donatio et Conceffio ex-

tendat ad fecundam, ac etiarn (in cafu fimili) ad tertiam, vel quartam

Vacationem cujufcunque Canonicatus et Prasbendse hujufmodi : Ita qubd

Jus Patronatiis eorundem non antea revertatur ad Nos, vel Succefibres

noftros, donec et quoufque hujufmodi perfbna, ficnominata et prasfen-

tata, legitimam Inftitutionem ac Inveftituram, ac realem, aclualem et

corporalem PofTeflionem eorundem Canonicatus et Prsebendx, unica vice

tantum, debite et effectualiter obtinuerit et adeptus fuerit. ln cujus

rei Teftimonium, Sigillum, &c.

CLXXIX. Aflignatio Advocationis Canonicatus etTrabend*. Prabenda:

OMN I BU S Chrifti fidelibus, ad quos praefentes Literae pervene- ^Hgnatio
rint, Robertus, Comes Leiceftria?, et pranobilis Ordinis Garterii Advocati-

Miles, Salutem. Cum revercndus in Chrifto Pater et Dominus, Do- onis.

minus Gilbertus, permiflione divina Bathonenfis et Wellenfis Epifeo- C/"V\J
pus, verus et indubitatus Patronus Canonicatus et Prasbendae de Yaton,

Aut0Zr*

in Ecclefia Cathedrali S. fundatorum, per Scriptum fuum gerens Datum
decimo die Menfis, &c. dederit

y
concefTerit, acScripto fuo hujufmodi

affignaverit, cuidam A. B. Generofb, et Affignatis fuis, primam et proxi-

mam Advocationem, Vacationem, Nominationem et Jus Patronatus, ac

liberam et effectualem Difpofitionem Canonicatus et Prsebendas de Ya-
ton praedicta, cum (per mortem, refignationem, ceflionem, dimiflio-

nem, deprivationem, feu alio quocunque modo) primo et proximo va-

care contigerint, poft Datum ejufdem ; Habendum, tenendum et gauden-
dum dictam primam et proximam Advocationem, Vacationem, Nomina-
tionem, et Jus Patronatus, ac liberam et effectualem Difpofitionem Ca-
nonicatus et Praebendse dc Yaton prxdida, prtefalo A. B. et Affignatis

mis, pro illa prima et proxima Vacatione eorundem tantum ; Ita qubd
bene liceat et licebit eidem A. B. et Affignatis fuis, cum di&i Canoni-

catus et Prabenda de Yaton (per mortem, refignationem, dimiflio-

nem, permutationem, privationem, feu alio quocunque modo) primo
et proximo vacaverint, idoneam perfonam quamcunque, ad eofdem
Canonicatum et Prasbendam de Yaton, Loci Ordinario, feu ejus legitimo

Deputato cuicunque, nominare et prsefentare j Cateraque omnia et fin-

gula alia (qux in praemiflis fuerint necefiaria et opportuna) perficere et

perimplere, adeo plene et integre prout diclus reverendus Pater face-

ret, fi Donatio aut Conceflio hujufmodi fa&a non iuifiet; prout per

Scriptum ;
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Prabenda. Scriptum illud plenius apparet : Cumque ctiam prafatus A. B. per Scriptum

J=^Q>J fuum gerens Datum vicefimo primo die Menfis, &c. dederit, cencefTe-

Affignatio rity ac Scripto fuo hujufmodi aflignavcrit, cuidam T. F. et AiTignatis fuis,

Advoc&ti- didam primam etproximam Advocationem,Vacationem,Nominationem,
onis. et Jus Patronatus, ac liberam et effectualem Diipofitionem di&orum Cano-

C^VNJ nicatus et Prxbend^, de Yatonpr«edi£ra,f#;» (ut prasfertur) vacare conti-

geriut ; Habendum, tenendum et gaudendum dictam primam etproximam
Advocationem, Vacationem, Nominationem, et Jus Patronatus, ac liberam

et effeclualem Difpofitionem Canonicatiis et Prasbendae de Yaton pra:di&a,

prafato T. F. et Ailignatis fuis, pro illa prima et proxima Vacatione

eorundem tantum ; Ita quod benc liceat et licebit eidem T. F. et Ailig-

natis fuis, cum di&i Canonicatus et Prarbenda de Yaton (per mortem,
Fefignationem, dimiflionem, permutationem, privationem, feu alio quo-
cunque modo) primo et proximo vacaverint, idoneam perfbnam quam-
cunque, ad eofdem Canonicatum et Prxbendam de Yaton, Loci Ordi-

nario, ieu ejus legitimo Deputato cuicunque, nominare et prsefentare
;

Cateraque omria et fingula alia (qu;e in pramiflis fuerint neceifaria et

opportuna) perficerc et perimplere, adeo p/ene et integre prout pradifius

A. B. faceret, fi Donatio aut Conccflio hujufmodi fa&a non fuiifet
\
pro-

ut per Scriptum illud plenius apparet : Ciimque prafatus T. F. per

Scriptum fuum gerens Datum dccimo die Menfis, &c. dederit, con-

cefferit, ac Scripto iiio hujufmodi ailignaverit, Mihi prafato Comiti
Leiceftriaj, et Aflignatis meis, primam et proximam Advocationem,

Vacationem, Nominationem, et Jus Patronatiis, ac liberam et effectua-

lem Difpofitionem Canonicatus et Prabendae de Yaton praxii&a, cum
(nt przcfertur) vacare contigerint ; Habendum^ tenendum et gaudendum
dictam primam et proximam Advocationem, Vacationcm, Nominatio-
nem, et Jus Patronatus, ac liberam et effectualem Dilpofitionem Ca-
nonicatus et Prxbendae dc Yaton prxdicta, Mthi prafato Roberto, Co-
initi Leiceftrix, et Aifignatis meis, pro illa prima ct proxima Vacatio-

ne corundcm tantum ; Ita quod bene liceat et licebit Mihi diclo Ro-

bertOy ct Aifignatis meis, cum dicti Canonicatus et Praebenda de Yaton
(per mortem, refignationem, dimiffionem, pcrmutationcm, privatio-

nem, feu alio quocunque modo) primo ct proximo vacaverint, idoneam

perfonam quamcunquc, ad eofdem Canonicatum et Prjcbcndam de Yaton,

Loci Ordinario, fcu cjus legitimo Dcputato cuicunquc, nominarcet pra>

fentare; Cateraque omnia et fingula alia (qux in prazmiflis fuerint

ncccffaria Jet opportuna) pcrftccre ct perimplcre, adeo plene et integre

prout dicJus T. F. facerct, fi Donatio ct Conceflio hujufmodi facta non
fuiflct

j
prout per Scriptum illud plenius apparct : Sciatis igitur Me

prafatum Robf.rtum, Comitcm Lciccihix, pro veris, juftis ct legitimis

caufls ct conlulcrationibus, Mc (in hac partc) ipccialitcr movcntibus

dediffe^ conccflifle, ct (hoc puelenti Scrip to mco) confimaflc et

i raflignaflc
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afiignafTe R. P. et Affignatis fuis, primam et proximam Advocationem, Prxhenda.

Vacationem, Nominationem, Jus Patronatus, ac liberam et effect.ua- r^jTyi
lem Difpofitionem Canonicatus et Praebendas de Yaton prsdicti, nunc Aflignacio

(ut prsfertur) de meo Patronatu (in hac parte) exiftente, Habendum Advocati-

et tenendum dictam primam et proximam Advocationem, Vacatio- onis.
t

nem, Nominationem, Jus Patronatus, ac liberam et effeclualem Dif. t/"VNJ
pofitionem Canonicatus et Prasbendas de Yaton praedicti, ac totum et

omne Jus, Titulum et Intereffe mea, in diclis Canonicatu et Prabenda

de Yaton, vigore Advocationis pncdi&as, per prxfatum reverendum

Patrem Dominum Gilbertum, Bathonenfem ct Wellenfem Epifcopum
antedictum, et Affignationum prxrecitatarum (modo pr&di&o) facta-

rum et conceffarum, pr^fato R. P. Executoribuset Affignatis fuis ; Ita

Mwd bene liceat et licebit eidem R. P. et Affignatis fuis, cum dicli Ca-

nonicatus et Prxbenda de Yaton (per mortem, refignationem, dimif-

fionem, permutationem, privationem, feu alio quocunque modo) pri-

mo et proximo vacaverint, idoneam perfonam quamcunque, ad eofdem
Canonicatum et Prxbendam de Yaton, Loci Ordinario, feu ejus legi-

timo Deputato cuicunque, nominare et prxfentare; Coeteraque omnia

et fingula alia (qua? in praemiffis fuerint neceffaria et opportuna) perfi-.

cere et adimplere, pro unica vice et vacatione eorundem Canonicatus et

Pra:bendx de Yaton, proxime poft Datum praefe-ntium fequente, adeo

plene et integre prout Egomet^ antedi&us Comes Leiceftrire, in ea parte

facerem, fi hoc prarfens Scriptum meum factum non fuiffet. ln cujus

rei Teftimonium, huic praifenti Scripto meo Sigillum meum, ad Arma,
appofui. ^Dat* c£c.

CLXXX. Monitio contra Tenentes, ad refpondendum Capitulo de Pr*benda.

FrucJibus ^Prabendte^ durante Vacatione cjufdem. rOO^OVacatio.LIVERUS, &c. TMettis in Chrifto filiis Tenentibus Prxbendse O^NTNJ
de Walton, juxta Aylesbury, in Ecclefia noftra Lincolnienfi, Sa- F''ucfcuum

lutem, gratiam, et benedictionem. Qiiia Sequefira Prabendarum Ec-
"
erccP ri°v

clefia; noftras prxdictx, in noftra Dicecefi vacantium, in cafibus in qui- r^, £;
bus Proventus hujufmodi Prasbendarum (fecundum Confuetudinem ejufc Sutton Mem.

dem Ecclefiae) debent incidere in Sequefirum, ad Capitulum noftrum
2 *

dicb? Ecclefise pertinere nofcuntur; in quo cafu dicla Prarbenda de W.
adhuc vacans exiftit ad pradens : Vobis mandamus, quatenus diclo Ca-
pitulo noftro, et fuis Balivis in hac parte deputatis, in omnibus et fin-

gulis (qua? a Vobis fieriet provenire debent) hujusPrabendas Vacatione
durante, fitis plenius intendentes, et fideliter reipondentes. <Dat' apud
W elhon, juxta Grimesby, Pontificatus noftri Anno duodevigefimo. l297>

CLXXXI. Collatio
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PrabenJ*- CLXXXI. Collatio Trarbend^y per Mortem vacantis.

rtus.

1^V\J T 7ACANTE Pnebenda de Scarle, per Mortem magiftri Willielmi.

CVw^"* V de Monte-forti, ultimi Prxbendarii ejufdem, Epifcopus (nono Cal.

.£p ifco . Octobris, Anno domini 1204, apud vetus Templum London) eandem.

pum. Prabendam cum fuis Juribus et Pertinentiis, Edvardo, Nato Nobilis vi-

{^\r\j ri Domini Johannis de San&o Johanne, contulit, pleno Jure : Mandans
Inftrumen- Decano et Capitulo Ecclefiae Lincolnienfis, qiibd cundem Edvardum
tumfubSi- reciperent in Canonicum, et in Fratrem, Stallumque in Choro ct Lo-

f
/LZi * cum in Capitulo, ratione dictx Prsebendae, aflignarent eidem. Et ha-

Regift. Linc. buit idem Edvardus Literam, de Collatione, patentem
; fub hac

%%£&£ forma.

14J
"

Oliverus, permiflione divina Lincolnienfis Epifcopus, 'DileEfo Nobis
in Chrifto Filio Edvardo, Nato Nobilis viri Domini Johannis deSanclo

Johanne, Salutem, gratiam et benedi&ionem. Attendentes Te effe

bonse Indolis, Famx integrae, et Converiationis honefta*, et quod nullius

Intrufionis aut Irregularitatis macula fis afperfus, quodque noftrx Lin-
colnienfi Ecclefix (Ope Dei) futuris temporibus effe poteris fru&uoliis,

Canonicatum et ^Prnebendam de Scarle, in Ecclefia noftra Lincolnienii,

vacantem,^r Mortem quondam magiftri W. de Monte-forti, ultimiPras-

bendarii in eadem, Tibi, cum iuis Juribus et Pertinentiis univerfis, Cha-
ritatis intuitu, conferimus, pleno Jure : Salvis, in omnibus, Epifcopa-

libus Confuetudinibus, et Lincolnienfis Ecclefiss Dignitate. In cujus

rei Teftimonium, Sigillum noftrum prxfentibus eft appenfum. *Dat*

1294 aPuc^ vetus Templum, nono Calendas Oclobris, anno Domini Mille-

fimo ducentefimo nonagefimo quarto.

CLXXXII. Collatio Canonicatus et Trabenda, per Refignationem

ultimi Iucumbentis ibidem, vacantium.

txAutogr. T~7DVARDUS, permifiionc divina Eboracenfis Archiepifcopus, &c.

2j Dtleclo Nobis in Chrifto Thomx Fcrme, Capellano, Salutem,
gratiam ct bencdictionem. Canonicatum et 'Prabendam Decanalem Be-

atx Marix et San&orum Angclorum, noftra^ Civitatis Eboraccnfis et

Diceccfis, pcr liberam Refignatwnem Thomx Wheeler, Capcllani, ultimi

et immcdiati Canonici ct Praebendarii ibidcm, in manus noftras factam,

ct Authoritatc noftra Ordinaria lcgitime admiffam, jam vacantes, et ad
noftram Collationcm p/eno Jure ipectantes, Tibi, intuitu Charitatis, te-

nore praefcntium confcrimus • Teque Canonicum et Pr.vbcndarium dic~to-

rumCanonicatus ctPrxbcndx (ae Canonica Obcdicntia, Nobis et Suc-

cefforibus noftris, per te cxhibcnda, ac de obfcrvando Statuta ct Con-

fuctudincs Ecclcfix noftrae Cathcdralis, et Capellae prsdicte, quatenus

1 te
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te tangunt et concernunt, ad fancta Dei Evangelia primitus juratum)

canonice inftituimus et inveftimus in eilHem ; cum fuis Juribus ac Perti-

nentiis et Confuetudinibus univerfis : Juribus noftris Archiepifcopalibus,

et Ecclefiae noftrae Cathedralis et Metropolitica?, femper falvis. In cu-

jus rei Teftimonium, &c.

CLXXXIIL Alia Collatio ad Canonicatum et Trabendam, per Epif Pr*fanda-